关于评选2013-2014学年优秀团员、优秀团干部、
优秀团员标兵、优秀团干部标兵的通知
研究生基层团组织：
今年是中国共青团成立92周年和“五四”运动95周年，为了鼓励我校团员 “争优创优”，在广大团员青年中树立身边的典型，建设一批全校性示范先进个人，激发团员青年努力成才的内在动力，经校团委研究决定，在全校范围内继续开展优秀团员（标兵）、优秀团干部（标兵）的评选和表彰活动。现将评选表彰的有关事项通知如下：
1、 评选表彰的范围和对象
全体正式注册的在校非毕业班学生团员，其中毕业班同学不纳入评比范围。
2、 评选表彰的内容
（1）校优秀团员；（2）校优秀团干部；（3）校优秀团员标兵；
（4）校优秀团干部标兵
3、评选名额及操作方法
（1）校优秀团员——25名；
优秀团员的评选条件：
政治素质好，刻苦学习好，模范作用好，履行团员义务好，道德品德好，能积极参加社会实践活动、校园文化活动、文明（班级与寝室）建设活动、志愿者服务活动、理论学习活动等；在增强共青团员意识主题教育活动中表现突出的团员在同等条件下优先考虑；凡是违反校纪校规、受过学院和团内处分，有重修、不及格现象者不符合优秀团员的评选要求。
各团支部推选1名优秀团员（共17名），各团支部书记于4月14日（星期一）19:00-20:00将候选人的申报表及个人介绍上交至研究生会办公室（研究生公寓112室）。
（2）校优秀团干部——3名；
优秀团干部的评选条件：
政治坚定，学习刻苦，品德高尚，工作勤奋，勤于思考，勇于创新，工作上有一定成效，成绩显著；能积极参加社会实践活动、校园文化活动、文明（班级与寝室）建设活动、志愿者服务活动、理论学习活动等；凡是违反校纪校规、受过学院和团内处分，有重修、不及格现象者不符合优秀团干部的评选要求。
各团支部推选1名团干部（团支部书记、党支部书记、组织委员、宣传委员）作为优秀团干部候选人，研会各部门推选1名干部作为优秀团干部候选人，于4月14日（星期一）19:00-20:00将候选人的申报表及个人介绍上交至研究生会办公室（研究生公寓112室）。
优秀团干部人选由研究生团总支组织大会推选，排名前三位推选为优秀团干部，四至十一名推选为优秀团员（共8名）。
（3）校优秀团员标兵——推荐1名；
申请者请于4月14日（星期一）19:00-20:00将候选人的申报表及个人介绍上交至研究生会办公室（研究生公寓112室）。注：仅2013年评过优秀团员的同学有资格申请优秀团员标兵。
（4）优秀团干部标兵——推荐1名；
申请者请于4月14日（星期一）19:00-20:00将候选人的申报表及个人介绍上交至研究生会办公室（研究生公寓112室）。注：仅2013年评过优秀团干部标兵的同学有资格申请优秀团干部标兵。
4、材料提交
    以上所有申报材料需提交一式两份，按以上所述时间上交材料，同时还需于4月14日（星期一）前提交电子版至shangdianyhzzb@163.com，请将申报表和个人材料放在同一个word里，文件名及邮件名为“申报种类+班级+姓名”，例如“优秀团员申报表130101张三”。
5、注意事项：
1、各团支部应召开一次支部大会，由团支部书记主持会议。参加推选工作的团员数需为本支部团员数的2/3以上，不可通过QQ、飞信或其他非官方网络方式进行投票；若支部成员加入易班比例达到100%，可通过易班进行网络投票。
2、在推选过程中，各支部应遵循集体决定的原则。各团支部的最终推优对象至少应获得投票人数1/2以上票数视为有效。
3、相关表格请至各团支部书记处领取。
[bookmark: _GoBack]研究生团总支
                                                二O一四年四月八日